

## Referat fra møte i gruppa for administrativ organisering

**Tidspunkt:** 29. januar 2016 kl. 9 – 15

**Sted:** 014 i kjelleren i Hovedbygningen på Gløshaugen

### Arbeidsgruppen:

Dekan Anne Kristine Børresen, NTNU (leder)

Direktør Roar Tobro, NTNU i Ålesund

Direktør Inge Øystein Moen, NTNU i Gjøvik

Avdelingsdirektør Gunnar Bendheim, NTNU i Trondheim

Prodekan Hans Marius Eikseth, NTNU i Trondheim

Adm. koordinator Liv Alfhild Unhjem, NTNU i Trondheim

Adm. leder Hege Ertzaas Fosslund, NTNU i Trondheim

Ansatterrepr. Gunnhild N. Furnes, Forskerforbundet Ålesund

Ansatterrepr. Iver Johnsen, NTL NTNU i Trondheim

Ansatterrepr. Kjerstin Tobiassen, Akademikerne NTNU i Trondheim

Ansatterrepr. Gry Alterskjær, Forskerforbundet NTNU i Trondheim

Student Ole-Jacob Oosterhof, NTNU i Gjøvik

### Forfall:

Student Marte Øien, NTNU i Trondheim

### Sekretariatet:

Trond Singsaas, Christel Vindenes, Nils Rui og Per E. Kjøl

### *Sak 1: Oppsummering av høringsmøtene i uke 3 og 4. Orienteringssak*

Gruppemedlemmene gikk gjennom inntrykket fra høringsmøtene de selv hadde ledet. Til sammen hadde rundt 250 deltatt på møtene. Det ble rapportert jevnt over en god stemning og stor aktivitet. Et stort flertall foretrakk modell 2. Det kom en del kritiske merknader fra deltakerne. Bl.a. ble det pekt på utredningen var vag og vanskelig å ta stilling til.

Bruken av QuestBack fungerte godt. Til sammen kom det innspill fra møtene som i wordformat ble i overkant av 50 sider.

*Sak 2: Utkast til revidert utredning*

Vedtak

Det utarbeides et revidert utkast i lys av diskusjonen i møtet som sendes ut i løpet av fredag 29.1. Medlemmene får en frist til onsdag morgen for å komme med merknader til utkastet.

*Sak 3: Utkast til anbefaling vedrørende det videre arbeid*

Vedtak

Grappa har i tråd med sitt mandat utarbeidet flere modeller for den framtidige administrative organiseringen uten å anbefale modell.

Grappa er enig i at utredningen skal suppleres med et råd om rammene for det videre arbeidet. Hovedtrekkene i utkastet støttes, men det må omredigeres i tråd med merknadene som framkom på møtet.

*Sak 4: Framdriftsplan fram til styrebehandlingen 25.8. - orienterings sak*

Trond Singaas redegjorde for framdriftsplanen fra til styremøtes behandling i august 2016. Det ble uttrykt bekymring for den samlede arbeidsmengden i vårsemesteret pga. at flere store saker skal utredes parallelt.

*Sak 5 Møteplan for våren 2016 - vedtakssak*

Vedtak

Tirsdag 8. mars  
Tirsdag 26. april

I lys av den videre utvikling kan grappa bli innkalt til flere møter.

*Sak 5: Eventuelt*  
Ingen saken